
 
 

BANDO DI SELEZIONE PUBBLICA INCARICO DI N. 1 (UNO) TUTOR PER MASTER MAP 2023-2024 SSSAP – DISPES (D.D. 25 del 05/02/2024) 

DECRETO DIRETTORIALE 
Scorrimento graduatoria 

 

   
Dipartimento di Scienze  
Politiche e Sociali  
Università della Calabria 
Via P. Bucci 
Ampliamento Polifunzionale Edificio Uffici  
87036 Rende (Cs)  
 

Tel. (+39) 0984.49.3003 --3196 
direttore.dispes@unical.it 
dipartimento.spes@pec.unical.it 

https://dispes.unical.it/ 

 

IL DIRETTORE 

Visto lo Statuto dell’Università della Calabria; 

Visto il proprio Decreto n. D.D. n° 25 del 05/02/2024 di selezione pubblica per il conferimento di n. 
1 incarico di collaborazione individuale, con contratto di lavoro autonomo, per il supporto 
alla didattica e alle attività, propedeutiche e conseguenziali, ad essa connesse, a favore 
dei/lle corsisti/e del Master in Management delle Amministrazioni Pubbliche attivato presso 
la Scuola Superiore di Scienze delle Amministrazioni Pubbliche (SSSAP) del Dipartimento di 
Scienze Politiche e Sociali (DISPeS) dell’Università della Calabria, per l’a.a. 2023/2024; 

Visto il proprio decreto n. 37 del 19/02/2024 relativo alla nomina della Commissione giudicatrice; 

Visto il proprio decreto n. 49 del 04/03/2024 relativo all’approvazione degli atti della selezione 
pubblica sopra richiamata e della relativa graduatoria di merito, dalla quale la candidata 
FILIPPELLI Clarissa risulta collocata in posizione di vincitrice; 

Preso atto della rinuncia all’incarico pervenuta dalla suddetta candidata (comunicazione prot. n. 283364 
del 06/03/2024);  

Visto il proprio Decreto di scorrimento della graduatoria n. 54 del 07/03/2024, con cui veniva 
dichiarato vincitore il candidato SILVESTRO Salvatore, collocato in posizione utile nella 
graduatoria; 

Preso atto della rinuncia all’incarico pervenuta dal suddetto candidato (comunicazione prot. n. 286137 
del 11/03/2024);  

Ritenuto di dover procedere, ai sensi dell’art. 6 del Bando, allo scorrimento della graduatoria di merito 
per la destinazione dell’incarico di tutor alla candidata MANCUSO Mariagiovanna, collocata in 
graduatoria in posizione utile; 

 

DECRETA 

 

Art. 1  È dichiarata vincitrice, per scorrimento della graduatoria di merito approvata con Decreto 
Direttoriale n. 49 del 04/03/2024, la candidata MANCUSO Mariagiovanna.   

Art. 2  La pubblicazione sul Portale Amministrazione Trasparente di Ateneo del presente provvedimento 
ha valore di comunicazione ufficiale e notifica nei confronti del vincitore. 

 

 

Arcavacata, 11 marzo 2024 

 
Il Direttore 

Prof. Ercole Giap Parini 

https://unical.portaleamministrazionetrasparente.it/pagina874_tc-5_concorsiselezioni-pubbliche.html

		2024-03-11T12:27:30+0100
	Ercole Giap Parini




